

FORMULARZ CENOWY – zadanie nr 6 – dostawa sterylnych zestawów serwet

Nazwa i skład produktu		Nazwa / Opis produktu oferowanego / Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatk u VAT	Wartość brutto
1		2	3	4	5=3x4	6	7=5+VAT
1	Sterylny zestaw serwet uniwersalnych: a)* Serweta dwuwarstwowa 240x150cm z przylepcem b)* Serweta dwuwarstwowa 175-180 x170-175cm z przylepcem c)** Serweta dwuwarstwowa 90x75cm z przylepcem – 2 szt. d) Pokrowiec na stolik Mayo 140-145x80-90cm z warstwą chłonną na całej długości e) Taśma samoprzylepna 45-50x9-10 cm f) Ściereczki chłonne 34-40x20-35cm – 4szt. <i>{nie dopuszcza się 2 szt.}</i> g) Kieszeń foliowa z kształtką jednokomorową samoprzylepna 40-60x30-50cm <i>{nie dopuszcza się pakowanej osobno}</i> h) Serweta instrumentarium jako owinięcie zestawu 190x140-150cm, szerokość warstwy chłonnej min. 65cm. Chłonność warstwy chłonnej min. 400%, gramatura przy warstwie chłonnej min. 80g/m ² i) Opakowanie typu papier-folia j) Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu; procesy sterylizacji zwalidowane zgodnie z normą PN-EN ISO 11135-1; wskaźnik sterylizacji na opakowaniu, k) Na etykiecie: znak CE, LOT i nazwa zestawu w języku polskim, l) Zaznaczony kierunek otwierania, m) 4 samoprzylepne etykiety TAG do dokumentacji medycznej <i>{nie dopuszcza się 2 szt.}</i>	Zestaw uniwersalny / opis zgodnie z SWZ / NOD01008 / Neoset	9.500 zest.	32,50	308 750,00 zł	8%	333 450,00 zł
2	Serweta jałowa na strzykawkę 27cmx18cm***, z kieszenią umożliwiającą łatwe i bezpieczne przechowywanie strzykawki, z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 35g/ m ² . Pakowana pojedynczo, na opakowaniu etykieta TAG	Serweta na strzykawkę / opis zgodnie z SWZ / NDA00038 / Neoset	2.000 szt.	1,60 zł	3 200,00 zł	8%	3 456,00 zł
RAZEM poz. 1 – 2:					311 950,00 zł	x	336 906,00 zł

(*) ± 10cm dla każdego wymiaru

(**) ± 5cm dla każdego wymiaru

(***)± 2cm dla każdego wymiaru

Zamawiający nie dopuszcza:

a) serwety 300x175cm,

b) serwety 180x 150cm,

d) pokrowca na stolik Mayo 75x90cm; z warstwą chłonną w rozm. 76x85cm,

f) ściereczek 18x25 cm; 20x30cm,

h) serwety 75 cm x 190 cm.

Wymagania ad a) - c):

Serwety wykonane z włókniny polipropylenowej i laminatu foliowego polipropylenowo-polietylenowego; w pierwszej klasie palności wg CFR 1610; gramatura min. 55g/m²; chłonność min. 560%; odporność na przenikanie cieczy min. 250cm H₂O.

Zamawiający **nie dopuszcza** serwet wykonanych z 2-warstwowego laminatu włókninowo-foliowego (PP/PE); serwet wykonanych z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/ m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 30 g/ m² (łącznie gramatura w strefie chłonnej 70 g/m²); chłonności min. 450%; odporności na przenikanie cieczy min.120-130cm H₂O / min. 200cm H₂O.

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości użycia elektrokoagulatora bezpośrednio na folii.

Załącznik nr 2/7 do SWZ

FORMULARZ CENOWY – zadanie nr 7 – dostawa jednorazowych sterylnych serwet

Lp.	Nazwa i skład produktu	Nazwa / Opis produktu oferowanego / Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=6+VAT
1	Sterylna serweta samoprzylepna z laminatu dwuwarstwowego rozm. 150 -160 x 170-200cm	Serweta z taśmą przylepną / opis zgodnie z SWZ 150 x 200 / NSD01048E / Neoset	6.100 szt.	6,28 zł	38 308,00 zł	8%	41 372,64 zł
2	Sterylna serweta bez przylepca z laminatu dwuwarstwowego rozm. 70-80 x 90-100cm	Serweta / opis zgodnie z SWZ 75 x 90 cm / NSD00029E / Neoset	3.200 szt.	1,45 zł	4 640,00 zł	8%	5 011,20 zł
3	Sterylna serweta bez przylepca z laminatu dwuwarstwowego rozm. 90-100 x 130-150cm	Serweta / opis zgodnie z SWZ 100x150 cm / NSD00041E / Neoset	1.600 szt.	2,84 zł	4 544,00 zł	8%	4 907,52 zł
4	Sterylna serweta bez przylepca z laminatu dwuwarstwowego rozm. 150-160 x 175-200cm	Serweta / opis zgodnie z SWZ 150 x 200 cm / NSD00048E / Neoset	1.300 szt.	4,55 zł	5 915,00 zł	8%	6 388,20 zł
5	Sterylna serweta samoprzylepna z otworem z laminatu dwuwarstwowego rozmiar całkowity 75-90 x 75-90cm, z otworem o wymiarach 6 x 8cm / średnicy 7-8cm	Serweta z otworem przylepnym / opis zgodnie z SWZ 75 x 90 cm z otworem 6 c 8 cm / NSD02429E / Neoset	1.300 szt.	2,04 zł	2 652,00 zł	8%	2 864,16 zł
RAZEM poz. 1 – 5:					56 059,00 zł	x	60 543,72 zł

Formularz cenowy – zadanie nr 9 – dostawa fartuchów jednorazowych sterylnych wzmocnionych

Lp.	Nazwa i skład produktu	Nazwa / Opis produktu oferowanego / Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=6+VAT
1	Jałowy fartuch chirurgiczny wzmocniony: a) niezawierający wiskozy ani celulozy, b) wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS / SSMMS o min. gramaturze 35 g/m ² , c) wzmacniany wewnątrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o min. gramaturze 38g/m ² , { <i>dopuszcza się wzmocnienie bilaminatem: folia polietylenowa + Spunbond w części przedniej i rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 90 g/m²</i> }, d) kolor niebieski / ciemnoniebieski, e) rękaw krój prosty lub typu raglan { <i>dopuszcza się klejone w obszarze krytycznym</i> }, f) szwy wykonane techniką ultradźwiękową, szew czterościeżkowy, g) ściągacze / elastyczne mankiety rękawów niezawierające bawełny o długości min. 7cm, h) oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki lub kolorowej lamówki i nadruku, i) troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania, j) fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 55-65 x 55-65cm, k) w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 20-31 x 30-40cm, l) rozmiary M-XXXL, m) na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz min. 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę producenta lub importera, numer referencyjny, numer serii i datę ważności, n) opakowanie zbiorcze zabezpieczone dodatkowo wewnątrznie workiem z folii PE o) wyrób zgodny z normami MDD 93/42, PN EN 13795, EN ISO 11135-1 oraz EN 556-1	Fartuch chirurgiczny wzmocniony z rękawkami / niezawierający wiskozy ani celulozy, wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m ² , wzmacniany wewnątrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40g/m ² , kolor niebieski, rękaw krój prosty, szwy wykonane metodą ultradźwiękową, szew trzyścieżkowy, elastyczne mankiety poliestrowe o dł. Min 7 cm, oznaczenie rozmiaru w postaci nadruku, troki umiejscowione w kartoniku, fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 60x60cm, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30 x 40cm, rozmiary M-XXL, na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 3 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę producenta, numer referencyjny, numer serii i datę ważności, opakowanie zbiorcze zgodnie z SWZ fartuchy pakowane pojedynczo w zgrzewane opakowanie/kopertę papierowo-foliową; fartuchy pakowane podwójnie papier/folia oraz włóknina wyrób zgodny z normami / NOG007X0 (X- w zależności od rozmiaru kolejno 2- 5), Neoset	21.000 szt. w tym: M – 1.200, L – 5.000 XL – 2.100 XXL – 10.600 XXXL- 2.100	5,75 zł	120 750,00 zł	8%	130 410,00 zł

Zamawiający dopuszcza fartuchy pakowane pojedynczo w zgrzewane opakowanie/kopertę papierowo-foliową; fartuchy pakowane podwójnie papier/folia oraz włóknina; fartuchy zapinane z tyłu na rzep o długości min. 15 cm.

Formularz cenowy – zadanie nr 14 – dostawa jednorazowych spódniczek i kłapek

Lp	Nazwa i skład produktu	Nazwa Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=6+VAT
1	Jednorazowe spódniczki: rozmiar uniwersalny, wykonane z nieprześwitującej flizeliny (lub z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 40g/m ²). bardzo rozciągliwe, gumka w pasie, przeznaczone do badań w poradniach (także dla kobiet w ciąży)	XA0001140U / Bismed	7.000 szt.	1,20	8 400,00 zł	8%	9 072,00 zł
2	Jednorazowe klapki: rozmiar uniwersalny, włókninowe, antypoślizgowe, elastyczna podeszwa, zakryte palce, przeznaczone do badań w poradniach	Klapeczki gabinetowe / brak nr kat. / Janpol	7.000 par	0,95	6 650,00 zł	23%	8 179,50 zł
RAZEM poz. 1 – 2:					15 050,00 zł	x	17 251,50 zł

Poz. 2 – Zamawiający dopuszcza klapki w rozmiarze 28x12cm; wykonane z włókniny polipropylenowej (podeszwa 90 g/m² i górna część 30g/m²).

Formularz cenowy – zadanie nr 15 – dostawa jednorazowych niejałowych koszul dla pacjenta

Nazwa i skład produktu	Nazwa / Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5=3x4	6	7=5+VAT
Koszula dla pacjenta z włókniny polipropylenowej / SMS / SMMS o gramaturze min. 35g/m ² . Krótki rękaw. Podkrój szyi wykończony plisą lub lamówką, będącą jednocześnie wiązaniem. Na linii pasa troki do regulacji obwodu. Rozmiar uniwersalny (np. M do XXL do wyboru przez Zamawiającego)	XV5212435U / Bismed	22.000 szt.	2,55 zł	56 100,00 zł	8%	60 588,00 zł

Zamawiający nie dopuszcza koszul z rozcięciem z tyłu; bez lamówki; bez troków w pasie / przy szyi,

Zamawiający dopuszcza (pod warunkiem wpisania odmiennych parametrów w kolumnie „2”): półokrągłe wycięcie pod szyją; wiązane na szyi i na plecach; koszule z wycięciem pod szyją „Y” nie wykończone lamówką ani plisą, ale posiadająca wszyte troki do wiązania przy szyi;

*ZGODNIE Z DOPUSZCZENIEM ROZMIAR UNIWERSALNY, koszula z wycięciem Y....

Formularz cenowy – zadanie nr 16 – dostawa jednorazowych niesterylnych kompletów chirurgicznych

Nazwa i skład produktu	Nazwa / Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5=3x4	6	7=5+VAT
Jednorazowy niesterylny komplet chirurgiczny: a) wykonany z antystatycznej miękkiej włókniny polipropylenowej SMMS o gramaturze min. 45g/m ² . b) rozmiary: S, M, L, XL, XXL, XXXL do wyboru Zamawiającego, c) bluza: krótki rękaw, z wycięciem w kształcie V lub U pod szyją i dwoma / trzema kieszeniami, d) rękawy wszywane, e) spodnie ściągane trokami lub gumką w pasie, f) nogawki bez ściągaczy, podwinięte i obszyte (<i>nie dopuszcza się nie obszytych</i>), g) klasa I niejałowa, h) zgodność z dyrektywą medyczną 93/42/EWG oraz z PN EN 13795 (wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych), i) kolor niebieski, fioletowy lub zielony (<i>nie dopuszcza się różowego</i>) j) każdy komplet pakowany osobno	KC450X (X- w zależności od rozmiaru)	40.000 kpl.	6,40 zł	256 000,00zł	8%	276 480,00 zł

Zamawiający nie dopuszcza:

- a) włókniny typu SMS; gramatury 35-44 g/m²,
- c) rękawów bluzy nie wszywanych,
- c) jednej kieszeni na dole bluzy,
- d) spodni wyposażonych w taśmę do regulacji rozmiaru; bez podwinięcia / obszycia,
- e) spodni i bluz pakowanych osobno.

Formularz cenowy – zadanie nr 17 – dostawa jednorazowej niejałowej pościeli

Lp.	Nazwa i skład produktu	Nazwa / Opis produktu oferowanego / Kod lub numer katalogowy / Producent	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=6+VAT
1	Zestaw pościelowy , włóknina typu: polipropylen o gramaturze min. 25 g/m ² <u>LUB</u> trójwarstwowy polipropylen o gramaturze 18 g/m ² , kolor zielony / niebieski. Skład: a) poszewka na poduszkę 70-80 cm x 80-90 cm (+10 cm zakładka), b) poszwa na kołdrę 150-160cm x 200-210 cm, c) prześcieradło 150-160cm x 210-220 cm,	Zestaw pościeli z włókniny PP 25g/m ² , kolor zielony, rozmiar zgodnie z SWZ / XZ0001125 / BISMED	10.000 zest.	6,50	65 000,00 zł	8%	70 200,00 zł
2	Prześcieradło z gumką w oplocie, włóknina typu polipropylen o gramaturze min. 25 g/m ² , rozmiar 80-90cm x 200 cm / 20 cm, kolor biały / zielony	Prześcieradło z gumką w oplocie, z włókniny PP 25g/m ² , rozmiar zgodny z SWZ, kolor zielony, XL01011125 / Bisméd	10.000 zest.	3,60	36 000,00 zł	8%	38 880,00 zł
RAZEM poz. 1 – 2:					101 000,00 zł	x	109 080,00 zł

Poz. 1 – Zamawiający dopuszcza pościel ze szwami ultradźwiękowymi,

Poz. 2 - Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła z folii PE 30 mikronów w kolorze niebieskim.